

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EBD000184724



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2017
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării /data livrării 25.11.2025 / 25.11.2025 Дата выписки / дата поставки			număr: _____ номер			data: _____ дата					
9. Transportator Перевозчик			c.f./ nr.TVA / ф.к./ код НДС								
1. Furnizor: S.C. "BIOUL-GRUP" S.R.L., OR.EDINET Independentei nr.86 bl.a Cont MD10VI02224160000011MDL, Поставщик B.C.'VICTORIABANK'S.A. fil.nr.16 Edinet, VICBMD2X447			c.f./ nr.TVA 1002604000742 / ф.к./ код НДС 5500440								
2. Cumpărător/beneficiar: SECTIA CULTURA SI TURISM A CONSILIULUI RAIONAL OCNITA, OR.OCNITA Independentei Покупатель/получатель nr.49			c.f./ nr.TVA 1007601009772 / ф.к./ код НДС								
3. Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____ Доверенность серия номер дата делегированный			4. Documente anexate Прилагаемые документы								
5. Punct încărcare or. Ocnita, str 50 ani Biruintei, 68 Пункт погрузки			6. Punct descărcare or.Ocnita Пункт разгрузки			7. Redirijări ☐ Переадресовки					
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor , serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
1. Освежитель воздуха Fresh Sense Air Freshener Gradina de iarna 300ml	buc.	1.000	17.500	17,50	20	3,50	21,00	-	-	0	
2. Мыло Dove 90g	buc.	2.000	30.000	60,00	20	12,00	72,00	-	-	0	
3. Domestos original 750ml	buc.	4.000	50.000	200,00	20	40,00	240,00	-	-	0	
4. Бумага maestro standard+ A-4 80gr	buc.	5.000	68.333	341,67	20	68,33	410,00	-	-	0	
5. Файлы A4 SHEET PROTECTORS 20MKM	buc.	100.000	0.417	41,67	20	8,33	50,00	-	-	0	
6. Baterie GP 2025 3v	buc.	2.000	18.333	36,67	20	7,33	44,00	-	-	0	
7. Baterie Duracell AA	buc.	6.000	13.333	80,00	20	16,00	96,00	-	-	0	
8. Baterie Duracell AAA	buc.	6.000	13.333	80,00	20	16,00	96,00	-	-	0	
9. Тетрадь 36л тв.обл. #	buc.	16.000	5.833	93,33	20	18,67	112,00	-	-	0	
10. Тетрадь 24л тв.обл.#	buc.	20.000	4.583	91,67	20	18,33	110,00	-	-	0	
11. Салфетки Freshmaker wet wipes 15pcs	buc.	5.000	2.917	14,58	20	2,92	17,50	-	-	0	
12. Туалетная бумага Кохавинка "Классический"	buc.	8.000	4.375	35,00	20	7,00	42,00	-	-	0	
13. Файлы A4 OFFICE LINE 30MKM	buc.	100.000	0.625	62,50	20	12,50	75,00	-	-	0	
14. Тетрадь 36л тв.обл. =	buc.	16.000	5.833	93,33	20	18,67	112,00	-	-	0	
15. Pix linc pentonic gel 0.6mm	buc.	12.000	8.750	105,00	20	21,00	126,00	-	-	0	
16. Тетрадь 24л тв.обл.=	buc.	20.000	4.583	91,67	20	18,33	110,00	-	-	0	
17. Салфетки влажные PADDLERS Soft 120Pcs	buc.	2.000	21.667	43,33	20	8,67	52,00	-	-	0	
18. Новогодние ёлочные ШАРЫ №5	buc.	12.000	8.333	100,00	20	20,00	120,00	-	-	0	
19. Бум.полотенца NUA 3г 3ply	buc.	1.000	38.333	38,33	20	7,67	46,00	-	-	0	
20. Пакеты мус.Stella 120l 10pcs 4171	buc.	3.000	48.958	146,87	20	29,38	176,25	-	-	0	
21. ручка подарочная 8145	buc.	1.000	54.167	54,17	20	10,83	65,00	-	-	0	
22. ручка подарочная 1186	buc.	2.000	66.667	133,33	20	26,67	160,00	-	-	0	
23. Мыло Тео 90g	buc.	3.000	16.250	48,75	20	9,75	58,50	-	-	0	
24. Освежитель Garden 300мл	buc.	1.000	17.500	17,50	20	3,50	21,00	-	-	0	
25. Fairy 1350ml	buc.	2.000	88.750	177,50	20	35,50	213,00	-	-	0	
26. Чашка новогодняя 469-8	buc.	1.000	50.000	50,00	20	10,00	60,00	-	-	0	
27. Ежедневник 2026 A5 Idee	buc.	1.000	83.333	83,33	20	16,67	100,00	-	-	0	
28. Туалетная бумага Кохавинка 32г 2ply	buc.	1.000	138.125	138,12	20	27,63	165,75	-	-	0	
29. Ежедневник 2026 A5 CM	buc.	2.000	125.000	250,00	20	50,00	300,00	-	-	0	
30. Crenguta brad cu decor si gliter	buc.	2.000	41.667	83,33	20	16,67	100,00	-	-	0	
31. Салфетки новогодние 16x16 20шт 35718-1\2\4	buc.	2.000	16.667	33,33	20	6,67	40,00	-	-	0	
32. Цветной картон 160г A4	buc.	10.000	1.250	12,50	20	2,50	15,00	-	-	0	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				2854,98	X	571,02	3426,00	X	X	X	0,00

FACTURĂ FISCALĂ

НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.

Серия, №

EBD000184724

13. Permis eliberarea:

Отпуск

director SERGHEI SAVCA

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 25.11.2025

разрешил:

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

14. Predat mărfurile/acti­vele (serviciile):

Сдал товары/активы (услуги)

director SERGHEI SAVCA

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 25.11.2025

L.Ș.

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

M.П.

15. Primit mărfurile/acti­vele intermediarul (transportatorul):

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

16. Predat mărfurile/acti­vele intermediarul (transportatorul)::

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

17. Primit mărfurile/acti­vele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:

Принял товары/активы (услуги) по­купатель/получатель

director ANGELA CRUCICHEVICI

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 25.11.2025

Funcția, numele, prenumele , semnătura \ Должность, фамилия, имя , подпись

18. Timpul de staționare a mijlocului de transport Время простоя транспортного средства					19. Ruta și distanța de transport, km Маршрут движения и расстояние перевозки, км _____ _____ _____ _____ _____	
Operația Операция	Ziua, luna, ora, minutele la День, месяц, час, минуты			Semnătura Подпись		
	Sosire Прибытия	Plecare Убытия	Staționare Простоя			
Încărcare Погрузка						
Descărcare Разгрузка						
20. Forma de plată Вид оплаты						
21. Mențiuni Отметки _____						
22. Calculul prestațiilor de transport Расчет транспортных услуг _____ _____						
4. Documente anexate Прилагаемые документы						